
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR LXVII/595/2024
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023
roku, poz. 40zpóźn. zm.), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
DZ.U. z 2023 roku, póz. 1270 z późń. zm.).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2024 rok, poprzez zmniejszenie dochodów budżetu gminy o kwotę 654. 042,32 zł

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2024 rok, poprzez zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę 654. 042, 32 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy" do

uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 8 "Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia
28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l O "Dochody i wydatki na zadania wynikające z ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania

COYlb-19" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 gmdnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwały.

§7.
Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć:

Plan dochodów 101.056.959,08 złotych

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Stoma l



Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

101.238.736,48 złotych
181.777,40 złotych

§8.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/fc/<y^z^-^<^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr D(VI 1/595/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 17 kwietnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

600

Roz-
dział

60014

Para-

graf
Nazwa treść

Kwota
zmniejszenia

a.

II.
1.

a.

a.

III.

1.

801
80104

853

85395

a.

IV.

1.

a.

900

90002

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje
dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
Jednostka realizująca - Przedszkole Meszna-ZSzP
Dochody własne
dochody bieżące

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania CCMD-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów

RAZEM:

Kwota
zwiększenia

18 100, 00
18 100,00

18 100, 00
18 100, 00

18 100,00

18 100, 00

700 000, 00 2 500, 00

700 000,00 2 500,00

700 000, 00
700 000,00

700 000, 00

700 000, 00

2 500, 00
2 500, 00

2 500, 00

2 500, 00

8 000, 68

8 000,68
8 000,68
8 000, 68

8 000,68

8 000, 68

17357, 00

17357,00
17357,00
17357, 00

17 357,00

17 357,00

700 000, 00 45 957, 68

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zmniejszenie dochodów własnych

b) zwiększenie dochodów z dotacji

-654 042, 32

-672 142, 32

18 100, 00

PRZEWODNICZĄCY RADY

^C^fC4'M <(*-V'<
mqr Marcin Kwiatek

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXVI 1/595/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 17 kwietnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l. 600
1.

Roz-

dział

60014

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

b.

c.

a.

II.
1.

801

80104

a.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczana

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Kwota
zmniejszenia

700 000, 00
650119, 00
289312, 00

289 312,00

289 312,00

289312, 00

94 774,00
94 774, 00

94 774, 00

94 774,00

13617, 00

1 941, 00

79216, 00

152 969, 00
152969,00
152969, 00

152 969,00

21 979,00

3132, 00

127858, 00

113064, 00

113064, 00

113064, 00

113064, 00

16245, 00

2315, 00

94 504, 00

Kwota
zwiększenia

18 100, 00
18100, 00
18 100, 00
18100, 00

18 100,00

8 100, 00

6 774, 00

1 160, 00

166, 00

10 000,00

10000, 00

2 500, 00
2 500, 00

2 500, 00

2 500.00
2 500, 00

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona l



wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

2. 80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 49881,00
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 34 917, 00
l. Wydatki bieżące 34 91 7,00
I.Dotacje na zadania bieżące 34 917,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 917.00
a- 254° systemu oświaty >w>i/,i

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra 1 662, 00
l. Wydatki bieżące 1 662,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 662,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 662,00
a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239, 00

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34, 00

c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 389,00
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice 8 314, 00
l. Wydatki bieżące 8 314,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 8 314,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 314,00
a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1195, 00

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170, 00

c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6949,00
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole 988. 00
Meszna

l. Wydatki bieżące 4 988,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 4 988,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 988, 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4169, 00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLIPTKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

2 500, 00

2 500, 00

a.

b.

c.

III.

1.

853

a.

a.

IV.

1.

900

8 000, 68

8 000,68

8 000, 68
8 000,68

156,86

156,86

156, 86

7 843,82

7 843,82

17357, 00

17357,00

17357, 00
17357,00

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona 2



a.

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM: 700 000,00

17 357,00

17 357,00

17357, 00

45 957, 68

Uchwala wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zmniejszenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększenie środków na wydatki statutowe

3. zmniejszenie środków na udzielenie dotacji

4. zwiększenie środków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-654 042, 32

-367671, 00

30013, 86

-324 229, 00

7 843, 82

RZEWODNiCZALY RADY
(a/c A4,<i^%<c*łe^
7 Marcin KwiateK

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOW1CE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Uchwały Nr LX VI 1/595/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 17 kwietnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L. p. Dział Rozdział

l. 600
1. 60004

a.

b.

2.

2310

2900

60013

a.

II.
1.

6300

750
75095

a.

III.
1.

a.

IV.
1.

a.

v.

1.

801
80101

851
85158

900

90002

Paragraf Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących
Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

OCHRONA ZDROWIA
Izby wytrzeźwień
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2900

2310

2710

Kwota

1 560 700, 00
1 349 050, 00
1 349 050, 00

1 349 050, 00

1 349 050, 00

854 950, 00

494 100, 00

211 650, 00
211 650,00

211 650, 00

211 650, 00

211 650, 00

40 000, 00
40 000,00
40 000, 00
40 000,00
40 000, 00

40 000, 00

2 300, 00
2 300,00

2 300, 00
2 300,00
2 300,00

2 300, 00

40 085, 00
40 085, 00
40 085,00
40 085, 00

40 085, 00

40 085, 00

2 850 000, 00

2 850 000,00
2 850 000,00

2 850 000, 00

2 850 000, 00

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona l



a.

VI. 921

1.

a.

2.

2310

92109

2480

92116

2480

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane g p 000. 00
na podstawie porozumień (umów) między jst
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 658 620, 00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 907 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 907 000, 00
Wydatki bieżące 907 000, 00
dotacje na zadania bieżące 907 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 907 000, 00

Biblioteki 751 620, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 751 620,00
Wydatki bieżące 751 620,00
dotacje na zadania bieżące 751 620,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 751 620,00

Razem: 6 151 705, 00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p.
l.
1.

Dział Rozdział Paragraf

010
01043

a.

II.

1.

6230

754

75412

a.

III. 801
1. 80104

a.

2820

2540

2. 80149

a. 2540

Rodzaj dotacji

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki majątkowe
dotacje
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Kwota

300 000, 00
300 000,00
300 000,00

300 000, 00

300 000, 00

300 000, 00

173 000, 00

173000, 00
173 000,00

173000,00
173000,00

173000, 00

4510690, 00
3 301 262,00

3 301 262, 00
3 301 262, 00

3 301 262,00

3 301 262, 00

1 209 428,00

1 209 428, 00
1 209 428, 00

1 209 428, 00

1 209 428,00

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona 2



a.

V. 854
1. 85404

a.

IV. 851 OCHRONA ZDROWIA 20000,00
1. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20000, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 20 000,00
Wydatki bieżące 20 000, 00
dotacje na zadania bieżące 20 000, 00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000,00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 258 500, 00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 258 500, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 258 500, 00
l. Wydatki bieżące 258 500, 00
dotacje na zadania bieżące 258 500, 00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu ^gg 500.00
oświaty

VI. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 70000,00
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70000, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 70 000, 00
Wydatki bieżące 70 000, 00
dotacje na zadania bieżące 70 000, 00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 70 000, 00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA 230 000, 00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 230 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 230 000, 00
Wydatki bieżące 230 000, 00
dotacje na zadania bieżące 230 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
a. 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 230 000,00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem: 5562190,00

11 713895,00

Ogółem w 2024 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych 11 713 895, 00
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 5 286 085, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 6 427 810, 00

11713895, 00

a.

VII. 926
1. 92605

PRZEWODNICZĄCY RADY

l^oi <<Stw <4^y'ct1
Tigr Marcin Kwiatek

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona 3



RADA6MSNY
WiLKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr LX VI 1/595/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 17 kwietnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1. 60013

a.

2.

6630

60014

a. 2320

Nazwa - treść Kwota

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 229 750, 00
Drogi publiczne wojewódzkie 211 650,00
Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin 211 650,00
Dotace 211 650, 00
dochody majątkowe 211 650, 00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 211 650, 00
porozumień (umów) między jednostkami samorz du
Drogi publiczne powiatowe 18100, 00
Jednostka realizuj ca - Urząd Gmin 18100, 00
Dotacje 18100,00
dochody bieżące 18 100,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 18 1 00, 00
samorządu terytorialnego

Razem: 229 750, 00

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600

1. 60004

a.

2.

a.

3.

a.

b.

c.

a.

60013

60014

2310

6050

4010
4110

4120

4210

Nazwa - treść Kwota

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 1 084 700,00
Lokalny transport zbiorowy 854 950, 00
Jednostka realizująca - Urz d Gminy 854950, 00
l. Wydatki bieżące 854 950, 00
dotacje na zadania bieżące 854 950, 00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 950. 00
na podstawie porozumień (umów) między jst
Drogi publiczne wojewódzkie 211 650,00
Jednostka realizu' ca - Urz d Gminy 211 650, 00
l. Wydatki majątkowe 211 650,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 1 650,00
Drogi publiczne powiatowe 18 100,00
Jednostka realizu'ąca - Urz d Gmin 18 100 00
l. Wydatki bieżące 18 100,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 18 100, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8100, 00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 774,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000, 00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8, Podpisany Strona l



II. 801
1 80101

a. 2310

III. 900

1 90002

a. 2310

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

Razem:

2 300, 00
2 300,00
2 300, 00
2 300,00
2 300, 00

2 300,00

2 850 000, 00

2 850 000, 00
2 850 000, 00

2 850 000, 00

2 850 000, 00

2 850 000, 00

3 937 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

H^4. CĄ^,^^e^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Sb-ona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 5
do Uchwały Nr D< VI 1/595/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 17 kwietnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA
WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI l PORZĄDKU W

GMINACH

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

a.

b.

c.

d.

900

90002

0490

0640

Nazwa treść

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
Dochody własne
Dochody bieżące

yzinnyc o anyc o. at po leranyc przez jst na po stawie
odr bn ch ustaw

y z tytu u oszt w egze ucyjnyc , o aty omorniczej i oszt w
u omnień

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem:

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 900

1. 90002

a.

b.
c.

d.
e.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

a.

4010
4040
4110
4120
4710

4210
4280
4300
4410
4440
4610

4700

2310

Nazwa treść

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizu'ąca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
2.Dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jst

Razem:

Kwota

5 688 038, 00

5 688 038,00

5 688 038, 00
5 688 038, 00

5 688 038,00

5 640 000,00

15000, 00

15000, 00

18038, 00

5 688 038,00

Kwota

5 688 038,00

5 688 038, 00
5 688 038, 00

5 688 038, 00
2 838 038,00

347 940, 00

269 240, 00
17 000,00
50 000, 00
7 200,00
4 500, 00

2 490 098,00
7681, 00

500, 00
2464617, 00

1 000, 00
6 300, 00
8 000, 00

2 000, 00

2 850 000, 00

2 850 000, 00

5 688 038,00

PRZ^wODNiLZĄi'~.v f^. DY

M.w^&°^
"m^l* Marcin Kwiatek

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 6
do Uchwały Nr LXVI 1/595/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 17 kwietnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

853

85395

a.

II.
1.

2180

921
92120

a.

a.

6090

6090

Nazwa - treść

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COYID-19

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne

dochody majątkowe

Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w
Wilkowicach

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19
Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

Razem:

Kwota

18560, 24

18560, 24
18560.24

18560, 24

18560, 24

18560, 24

702 850,00
702 850, 00
702 850, 00
702 850, 00

702 850,00

472 550, 00

472 550,00

230 300,00

230 300,00

721 410, 24

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

600l.
1. 60016

a. 6100

Nazwa treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki majątkowe
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zintegrowanego układu szlaków rowerowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Kwota

202 693, 00
202 693, 00
202 693,00
202 693, 00

202 693,00

202 693, 00

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona l



II. 853

1. 85395

a.

a.

III. 921
1. 92120

a.

a.

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki majątkowe
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w
Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

18560,24

18560, 24
18 560,24
18560, 24

363, 92

363, 92

363,92

18196, 32

18 196,32

702 850, 00
702 850,00
702 850, 00
702 850,00

472 550,00

472 550,00

230 300, 00

230 300,00

924 103,24

"RZEwOi iL.ZAt~V^U'

//c>/ c^t<t^2ft<aie&.
mg Marrin wiarę

Id: 41256A89-1830-4622-B622-33ED9849F3B8. Podpisany Strona 2


